
Відділ освіти
Богодухівської районної державної адміністрації Харківської області

Про строки проведення державної 
підсумкової атестації в 4 та 9 класах 
у 2016/2017 навчальному році

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту», 
Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від ЗО грудня 2014 року № 1547, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 14 лютого 2015 року за № 157/26602, наказів Міністерства 
освіти і науки України від 20 жовтня 2016 року № 1272 «Про проведення 
державної підсумкової атестації учнів (вихованців) загальноосвітніх 
навчальних закладів у 2016/2017 навчальному році» (зі змінами), від 30 грудня 
2016 року № 1696 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 20 жовтня 2016 року № 1272», листів Міністерства освіти і науки 
України від 13 березня 2017 року № 1/9-149 «Про проведення державної 
підсумкової атестації у загальноосвітніх навчальних закладах у 2016/2017 
навчальному році», від 09 червня 2016 року № 1/9-226 «Про структуру 
2016/2017 навчального року та навчальні плани загальноосвітніх навчальних 
закладів» та на виконання рішення педагогічної ради (протокол № 3 від 
29.03.2017)
НАКАЗУЮ:
1. Провести державну підсумкову атестацію учнів 4-го класу початкової школи 
з 11.05.2017 по 18.05.2017 з трьох предметів, а саме:
- літературне читання - 11.05.2017;
-математика - 16.05.2017;
- українська мова - 18.05.2017.
2. Провести державну підсумкову атестацію учнів 9-го класу основної школи 
з 31.05.2017 по 06.06.2017 з трьох предметів, а саме:
- української мови - 30.05.2017;
- математики -  02.06.2017;
- історії України -  07.06.2017.

Забродівська загальноосвітня школа І-И ступенів 
Богодухівської районної ради Харківської області

НАКАЗ
04.04.2017 с.Заброди №

3. Контроль за виконанням да аю за собою.

Директор школи О.І.Ярошенко


